



Construction & Maintenance

NOTICE INVITING QUOTATIONS

Date: 09.04.2025


No. EMNT/2025-26/26

Sealed quotations on item rate basis are hereby invited by the undersigned on behalf of the Vice – Chancellor of the University from the approved Co-op L&C Societies/contractors/ from 09/04/2025 to 15/04/2025 till 4:00 PM. If no Co-op L&C Societies come forward the quotations, then the same will be received by the approved PWD (B&R) / HUDA / CPWD / YMCA-UST / MES / Railways / HSAMB / HPHC or any other State / Centre Govt. Deptt. / Boards / Corporations. The Quotations will be opened on the same date at the time shown above in the presence of the agencies or their authorized representatives who may like to present at the time.

S. No.	Description of the Items (s)	Qty.	Unit
1.	Whitewash & Painting work, Wallpaper & Blinds work In Registrar office in J.C. Bose University.	As per list.	As per list.

Conditions:

1. Conditional Quotations will be Out rightly rejected
2. The work shall be carried out as per PWD specifications
3. 1% / 2% T.D.S. and GST 2 % or as amended from time to time by the Govt. will be deducted from every bill of the agency
4. Nothing shall be paid whatsoever for any loss or damages done by rains, flood or any act of God
5. The amount of the work order can be increased or decreased as per actual requirement at site of work as desired by the Engineer-in-charge of the without any compensation
6. If any other item not shown above will be executed, the rate will be paid approved by the competent authority.
7. Undersigned reserves the right to accept or reject any quotation without assigning any reason the thereof
8. Co-op L&C Societies/contractors will have to deposit 2% as EMD if cost of P.O Exceed 40,000.00


XEN 9/4/25
JCB/UST/FBD

Whitewash & Painting work, Wallpaper & Blinds work In Registrar office in J.C. Bose University.

Sr. No	Item Name	Qty.	Unit	Rate in Rs (including GST) .	Total Amount (including GST) .
1.00	Providing and fixing of roller blinds on windows complete with material and labour complete with push up and down arrangement as per approved design / colour and Engineer-in-charge. HSR 12.114	3.171	Sqm.	2087.00	6617.88
2.00	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of approved brand and manufacturer, over the plastered wall surface to prepare the surface even and smooth complete. HSR 11.60	38.93	Sqm.	59.00	2296.87
3.00	Applying one coat of water thinnable cement primer of approved brand and manufacture on wall surface :Water thinnable cement primer HSR 11.67.1	38.93	Sqm.	22.00	856.46
4.00	Wall painting with plastic emulsion paint of approved brand and manufacture to give an even shade: One or more coats on old work HSR 30.27	81.851	Sqm.	42.00	3437.74
5.00	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade : One or more coats on old work HSR 30.28.1	5.25	Sqm.	38.00	199.50
	Total of HSR				13408.45
	NS Items				
1.00	Providing & Fixing of Dr Fixit URP. 30.1 complete in all respect with the prior approval of EIC.	24.267	Sqm.	159.00	3858.45
2.00	Providing & Fixing of wall paper complete in all respect with the prior approval of EIC.	208.30	Sft.	105.00	21871.50
	NS Total				25729.95
	Total of HSR & NS Items				39138.40


XEN
JCB/UST/FBD

